GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41  Postfach 1329  Phone: +49 (0) 771 / 8 32 23-0  Email: info@gedore-automotive.com
78166 Donaueschingen 78154 Donaueschingen - GERMANY  Fax: +49 (0) 771 / 8 32 23-90  Internet: www.gedore-automotive.com
1022-..d110702_g.docx
KL-1022-..Serie
Radkapseln- und Achsmutternschlüssel
          1/1 Kapitel 3 1022-..d110702_g.docx hu-gm © Copyright by GEDORE Automotive GmbH, Germany
Produkt-Information
KL-1022-Serie - Radkapseln- und
     Achsmutternschlüssel
Anwendungsbereich
Erforderlich zum sauberen und einfachen Lösen und
Festdrehen von flachovalen Radkapseln und Achsmuttern z.B.
an BPW-Achsen.
Technische Daten
Artikel-Nr.
Größe
(mm)
Antrieb Anwendungsbereich
KL-1022-065 A SW 65
Für Achsmuttern mit Oval
SW 65 mm
(ECO-Achse)
KL-1022-080 A SW 80
Für Achsmuttern mit Oval
SW 80 mm
(ECO-Achse)
KL-1022-085 A SW 85
Für Achsmuttern mit Oval
SW 85 mm
(ECO-Vorderachse 13 t)
KL-1022-095 A SW 95
Für Radkapseln mit Oval
SW 95 mm
KL-1022-110 A SW 110
Für Radkapseln mit Oval
SW 110 mm
(ECO- und ECOPlus-Achse
KL-1022-120 A SW 120
Für Radkapseln mit Oval
SW 120 mm
(ECO-Achse)
  Vorschriften und Hinweise
 Arbeiten an Fahrzeugachsen nur durch Fachpersonal unter
Beachtung der Hinweise, Vorschriften und Sicherheits-
vorschriften des Fahrzeugherstellers durchführen!
 Für alle Arbeiten am Fahrzeug gelten nur die vom
Fahrzeughersteller vorgegebenen Daten.
KL-1022-065 A / KL-1022-080 A / KL-1022-085 A
KL-1022-095 A / KL-1022-110 A / KL-1022-120 A
                                                                Achsmutter
Radkapsel